*R/ Amen.*

Et qui in forma vestri corporis est exaltatus a terra,  
divinitatis beneficiis vos pertrahat ad superna.

*R/ Amen.*

Ut illic vestrorum omnium remunerandam pertrahat fidem,  
quo ipse glorificatus ascendit in homine.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 332; T35.4, 548)

(Cfr. Apc 4, 10; 511-12)

Ego vidi virum splendidum  
sedentem in throno claritatis suae alleluia,  
et a circuitu seniorum resonabant voces per organum  
dicentium: alleluia.

*V/ Dignus est agnus qui occisus est  
accipere virtutem et divinitatem.*

*R/ Dicentium: alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Dicentium: alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 654-655)

Rex regum immense, cui Deus caeli  
regnum forte, et potens, et honoratum dedit,  
dum omnia potestati tuae subiecit;  
cui millia millium angelorum ministrant,  
da requiem populo tuo  
ab omnibus oneribus quibus onerati consistimus:  
ut qui ascendisti gloriosus in caelum,  
mitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 329; T35.4, 568, 505; T35.6, 335, 273)

(Ps 140, 2)

Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

V/ Dirigatur, Domine, oratio mea in conspecto tuo  
sicut incensum.

R/ Sacrificium vespertinum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sacrificium vespertinum.

*Sonus* (AL 333, 331; T35.4, 569, 545; T35.6, 310; L6, 644)

(Ps 46, 6a. 9)

Ascendit Deus in iubilatione, alleluia.

V/ Regnabit Dominus super omnes gentes,  
Deus sedet super sedem sanctam suam.

R/ In iubilatione, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In iubilatione, alleluia.

*Antiphona* (AL 334; T35.4, 570; T35.6, 337; L6, 669)

(Act 1, 9; Ps 67, 18)

Videntibus apostolis elevatus est Dominus,  
et nubes suscepit eum ab oculis eorum.

V/ Currus Dei decem millibus  
multiplex millia laetantium

Dominus in eis in Sina in sancto.

R/ Et nubes suscepit eum ab oculis eorum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et nubes suscepit eum ab oculis eorum.

*Alleluiaiticum* (AL 334; T35.4, 571; T35.6, 338; L6, 670)

(Eph 4, 10; Ps 113, 11)

Qui descendit ipse est qui ascendit super omnes caelos  
ut adimpleret omnia, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Deus autem noster in caelo,  
omnia quaecumque voluit fecit.*

*R/ Ut adimpleret omnia, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut adimpleret omnia, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 228; T35.4, 572, 583, 627, 635, 639; T35.6, 339, 349; L6, 404, 671, 685, 704, 750, 758, 771; AL 334)

Post ut occasum resolvit vitae et hominem reddidit,  
arduum tribunal alti victor ascendit Patris  
inclitam caelo reportans passionis gloriam.

Macte iudex mortuorum, macte rex viventium,  
dexter in Parentis arce qui cluis virtutibus  
omnium venturus inde iustus ulti criminum.

Te senes et te iuventus, parvulorum te chorus,  
turba matrum virginumque, simplices puellulae,  
voce concordes pudicis prestrepant concentibus.

Fluminum lapsos et undae, litorum crepidines,  
imber aestus, nix, pruina, silva et aura, nox, dies,  
omnibus te concelebrent saeculorum saeculis. Amen.

*Versus* (AL 334, 329)

(Ps 112, 4)

*V/ Excelsus super omnes gentes Dominus.*

*R/ Super caelos gloria eius.*

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gloria Ascensionis sua  
propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (OV 1013; Br Goth 657; T35.4, 573; T35.6, 340; L6, 672, 692)

Christe Dei virtus et Dei sapientia,  
 qui propter nos et nostram salutem descendens e caelis,  
 humani generis carne vestiri dignatus es,  
 ut dignantissima societate nos tua deitate vestires,  
 et quod mortale descendendo susceperas,  
 immortalitati ascendendo donares:  
 tribue nobis interventu sollemnitatis hodiernae,  
 qua te caelos ascendentem et sequi cupimus, et gaudemus;  
 ut benignissime dispensationis huiusce munera cognoscentes  
 reddamus pietati,  
 quod solum possumus, vota laudum;  
 expectantes secundi adventus tui  
 aeternorum solacia gaudiorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 1014; Br Goth 658; T35.4, 574; T35.6, 341; L6, 673)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Iesus Christus Dominus  
 pacem, quam ad caelos remeans discipulis suis tradidit,  
 integrum in vobis illibatamque conservet.

*R/ Amen.*

Angelos quoque sanctos,  
 quos caelos ascensurus suo de legit obsequio,  
 vobis deputet in praesidio.

*R/ Amen.*

Ut, ipso auctore, illic erigamini fide,

quo vos assumendos speratis in requiem.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 334; T35.4, 575; T35.6, 342)

(Lc 24, 49; Jn 14, 26)

Mittam promissum Patris mei in vos,  
et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Vos autem sedete in civitate  
quoadusque induamini virtutem ex alto.*

*R/ Et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 654-655)

Rex regum immense, cui Deus caeli  
regnum forte, et potens, et honoratum dedit,  
dum omnia potestati tuae subiecit;  
cui millia millium angelorum ministrant,  
da requiem populo tuo  
ab omnibus oneribus quibus onerati consistimus:  
ut qui ascendisti gloriosus in caelum,  
mitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria VI post Ascensionem****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 329, 36, 50, 56, 110, 336, 354, 395, 444, 476, 477; Em 30, 156, 258, 311, 444, 489, 764, 1327, 1413, 1446; T35.4, 514, 576, 593, 628, 640, 820, 821, 822, 834; T35.6, 353, 362, 520, 775, 812; T35.7, 186; L4, 263, 297, 340, 488, 545; L5, 39, 115, 195, 427, 454, 577, 646, 673, 724, 755, 792, 848, 1049, 1093, 1125; L6, 674, 693, 715; S6, 420; Br Goth 88, 237, 502; MPs 333, 335, 339)

(Ps 3, 4b)

Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Missa*

*Antiphona* (L6, 675; T35.4, 577; AL 161)

(Ps 20, 14. 2)

Exaltare, Domine, in virtute tua,  
cantabimus et psallimus virtutes tuas.

V/ Domine, in virtute tua laetabitur rex,  
et super salutare tuum exultabit vehementer.

R/ Cantabimus et psallimus virtutes tuas.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Cantabimus et psallimus virtutes tuas.

*Oratio* (L6, 676; LOPs 22)

Exaltare, Domine, in virtute tua,  
et cantantibus nobis laudes tuas,  
mentibus nostris concede laetitiam,  
ut percepta benedictione dulcedinis,

desideria nostra, a te Domino,  
gaudeamus esse completa.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (L6, 677; T35.4, 578; T35.6, 344; cfr. AL 335)

(Ps 88, 3.2)

In caelis praeparabitur veritas tua, Domine.  
V/ Misericordias tuas in aeternum cantabo,  
in generationem et generationem  
annuntiabo veritatem tuam.

*R/ Veritas tua, Domine.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Veritas tua, Domine.*

*Oratio* (L6 678; LOPs 409)

Deus, cuius faciem misericordia praecedit et veritas,  
ut et retributioni meritorum anima,  
et aversioni sit parata peccatorum:  
da nobis ut ambulemus in splendore tuo,  
tuaque exultemus in virtute,  
et exaltemus in nomine;  
admitte nos in partem sortis sanctorum in lumine,  
et in testamentum tuum,  
quod a te electis tuis est dispositum veritate.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (L6, 679; AL 189)

(Cfr. Ps 116, 2; Ps 116, 1)

Alleluia, confirma super nos, Deus, misericordiam tuam.  
V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

*R/ Deus, misericordiam tuam.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Deus, misericordiam tuam.*

*Oratio* (L6, 680; LOPs 135)

Confirma in nobis, omnipotens Deus,  
misericordiam tuam;  
ut in aeternum laus tibi Domino  
ab omnibus populis proclametur.

*R/ Amen.*

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,  
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (L6, 681; T35.6, 346; AL 335)

(Ps 9, 35)

Qui sedes super thronum et iudicas equitatem,  
esto refugium pauperum in tribulatione;  
quia tu solus laborem et dolorem consideras.

*V/ Tibi derelictus est pauper,*

*R/ Quia tu solus laborem et dolorem consideras.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Quia tu solus laborem et dolorem consideras.*

*Canticum VT* (Br Goth 879-880, 656; L6, 682)

(1Sam 2, 1-10)

*Antiphona* (L6, 683; AL 334; T35.4, 580; T35.6, 347)

(1Sam 2, 1)

Confirmatum est cor meum in Domino.

“Exsultavit cor meum in Domino, \* exaltatum est cornu  
meum in Deo meo;